

**„DODATKOWE ZAJĘCIA SPECJALISTYCZNE DLA UCZNIÓW  
"KURS Z ZAKRESU SPAWANIA METODĄ TIG" – dla uczniów 4- letniego Technikum w  
zawodzie technik pojazdów samochodowych i 3 - letniej Zasadniczej Szkoły  
Zawodowej w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych  
w ramach projektu „SZKOŁA FACHOWYCH KOMPETENCJI ZAWODOWYCH”.**

Od 16 maja 2017r. do 3 czerwca 2017r. grupa 10 uczniów z klasy 3TPS (4 osoby) - 4 – letnie Technikum w zawodzie technik pojazdów samochodowych i klasy 3a (6 osób) – 3 – letnia Zasadnicza Szkoła Zawodowa w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych w Centrum Kształcenia Ustawicznego funkcjonującym w Zespole Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie uczestniczyła w 120 godzinnym „Kursie z zakresu spawania metodą TIG” w ramach projektu: „Szkoła fachowych kompetencji zawodowych”, konkurs nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-004/15 - Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IX. „Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4. Poprawa jakości kształcenia zawodowego”.



Podczas kursu uczniowie zdobywali umiejętności i wiedzę na temat: **spawania metodą TIG-141 (spawania łukowego elektrodą wolframową w osłonie gazów obojętnych - argon) w zakresie wykonywania spoin pachwinowych w złączach blach.**

Kurs zakończył się egzaminem teoretycznym i praktycznym w dniu 3 czerwca 2017r. zgodnie z Wytycznymi Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach - (W-14/IS-17) oraz wg zasad ujętych w normie PN EN ISO 9606-1, którego zaliczenie uprawnia do uzyskania **Książeczki Spawacza** ze stosownym wpisem zgodnym z Polską Normą, a także **Świadectwo Egzaminu Spawacza** zgodnie z normą PN EN ISO 9606-1 firmowane przez Instytut Spawalnictwa w Gliwicach i honorowane na całym świecie, dostępne w językach: angielskim i niemieckim.

**Dzięki zdobyciu nowych kwalifikacji, uczniowie zwiększą własne szanse po ukończeniu szkoły na lepsze zatrudnienie.**

**Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie stawia na fachowców !!!!!**

